1 06.11.12 fr / 293
	 Technique de sécurité
	 SAFEMASTER
	 Module de temporisation de sécurité, retardé à la chute
	 BG 7926
•	 satisfait aux exigences:
	 -	 Performance Level (PL) d et Catégorie 2 selon EN ISO 13849-1: 2008
	 -	 Valeur limite SIL demandée (SIL CL) 2 selon IEC/EN 62061

•	 Largeur utile:	 22,5 mm
	 Versions standard
	 Exemple de commande
BG 7926	 .60	   3 s 	 AC/DC 24 V	 50 / 60 Hz
					     fréquence assignée
					     tension assignée
					     temps de retombée
					     garn. en contacts
					     type d'appareil
	 Variante
BG 7926/61:	 avec agrément UL
Connectique:	 1 x 4 mm2 massif,
		  ou 1 x 2,5 mm2 multibrins avec embout
		  et collerette plastique,
		  ou 2 x 1,5 mm2 multibrins avec embout
		  et collerette plastique
		  DIN 46 228-1/-2/-3/-4 ou
		  2 x 2,5 mm2 multibrins avec embout
		  DIN 46 228-1/-2/-3
Fixation des conducteurs:	 vis cruciformes imperdables M 3,5
		  bornes en caisson avec protection
		  du conducteur
Fixation instantanée:	 sur rail		  IEC/EN 60 715
Poids net:	 180 g
Dimensions
Largeur x hauteur x prof.	 22,5 x 84 x 121 mm
Données techniques sécuritaires
Résultats selon EN ISO 13849-1:
Catégorie:	 2
PL:	 3
MTTFd:	 142,1	 a
DCavg:	 98,2 	 %
dop:	 365	 d/a (days/year)
hop:	 24	 h/d (hours/day)
tZyklus:	 3600	 s/Zyklus
		   1	 /h (hour)
Résultats selon IEC EN 62061 / IEC EN 61508:
SIL CL:	 2	 IEC/EN 62061
SIL	 2	 IEC/EN 61508
HFT*):	 0
DCavg:	 98.2 	 %
SFF	 99.4	 %
PFHD:	 1,26E-08	 h-1
T1:	 20	 a (years)
*) HFT = Tolérance de défaut hardware
nfo
 Les valeurs données sont valables pour les produits standards.
	 Les valeurs techniques sécuritaires pour d‘autres produits
	 spéciaux sont disponibles sur simple demande.
	 Les valeurs techniques sécuritaires de l'installation complète
	 doivent être déterminées par l'utilisateur.
	 Caractéristiques techniques
3 06.11.12 fr / 293
	 Courbe caractéristique
Courbe limite de courant totalisateur
M5650_a
AC / DC 24 V Appareil non accolé à la circulation de l'air
AC / DC 24 V Appareils accolés à échauffement supplémentaire
par appareils à charge identique.
somme de courants quadratiques
courant thermique dans les lignes de contacts
I = I + I + I + I + I
I , I , I , I , I : I
� 2 2 2 2 2 2
th th1 th2 th3 th4 th5
th1 th2 th3 th4 th5 th
40
120
100
80
0 10 20 30 40 6050
60
T ( C)